
 

 

Projekt: Zdrowi-Aktywni-Konstruktywni 

Poddziałanie 5.4.2 Zdrowie na rynku pracy  

Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 

 

 

 

IG.042.12.1.2022.AS                                       Ustka, dnia 29.11.2022 r.  

 
Zamawiający: 

Gmina Ustka, ul. Dunina 24, 76-270 Ustka  

NIP:  839 00 30 153 

Tel.   (059) 814 60 44                                                                                      Wykonawcy 

Fax.: (059) 814 42 57         

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie art. 2 ust. 1 pkt.1 Ustawy 

PZP  (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.)  na przeprowadzenie wykładu edukacyjnego w zakresie profilaktyki 

chorób cywilizacyjnych dla Urzędu Gminy w Ustce. 

Projekt współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020. 

 

Zamawiający, Gmina Ustka, działając na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 1 Ustawy PZP (Dz. U. z 

2022, poz. 1710 ze zm.), informuje, iż: 

1. Otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się dnia 29.11.2022 roku o godz. 

9.00. 

2. Do wyznaczonego terminu składania ofert, ofertę złożyli następujący Wykonawcy: 

 
Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Łączny 

koszt 

brutto zł 

Koszt 

jednostkowy 

brutto zł  

1  

DIETETYKA Pękala Katarzyna Pękala-Kaźmierczak,  

ul. Mazurska 31/16, 93-149 Łódź 

  

1 950,00  162,50 

2  

CENTRUM POMOCY PSYCHOLOGICZNEJ I PROFILAKTYKI 

Katarzyna Męczyńska, ul. Cisowa 8, 76-270 Ustka 

 

1 896,00 158,00 

3  

EduNutrica.pl Adam Grdeń,  

ul. Marii Curie-Skłodowskiej 3/27, 20-029 Lublin 

 

 

2 280,00 190,00 

 

/-/ Anna Sobczuk-Jodłowska 

Wójt Gminy Ustka 

 

 

 

 

 


